MUNICIPIO DE CANTAGALO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANTAGALO

Listagem de Empenhos
Periodo De 01/01/2019 Até 31/12/2019

Fls. 2394
Data de Emissao: 29}09¢20: 2139020

TCE-RJ

Maquina: NOTE-MURILO

IN® Empenho Data NO Ficha  |Fonte Recurso

Credor

IN© Processo

Historico

Vi
Empenhol

Vir Emp Anuladol

Vir Liquidado]

Sid a Liquida Sid Liq a Pagar]  SId Emp a Pagar]

10000912 04/12/2019 0000130 (0285 - ROYALTIES DO PETROLEO -

10000913 04/12/2019 0000129 (0285 - ROYALTIES DO PETROLEO -

10000914 04/12/2019 0000129 (0285 - ROYALTIES DO PETROLEO -

10000938 16/12/2019 0000129 (0285 - ROYALTIES DO PETROLEO -

VINCULADO A SAUDE

VINCULADO A SAUDE

VINCULADO A SAUDE

VINCULADO A SAUDE

[TRANSJAL LOCACAO DE VEICULOS LTDA

IAUTO POSTO MIRA OURO LTDA

IAUTO POSTO MIRA OURO LTDA

IAUTO POSTO MIRA OURO LTDA

0000647/2019

0000740/2019

0000667/2019

0000667/2019

REFERENTE A CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA A PRESTACAO DE SERVIGOS DE
ITRANSPOR TE SANITARIO ELETIVO PARA ATENDER AO FUNDO MUNICIPAL DE
ISAUDE

REFERENTE AQUISICAO A SER FEITA DE COMBUSTIVEL ( DIESEL ) PARA SEREM

UTILIZADOS NO ABASTECIMENTO DOS VEICULOS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -

EXERCICIO DE 2019 PROCESSO ORIUNDO DE LICITAGAO CONJUNTA A PREFEITURA
- PREGAO PRESENCIAL 52-2018

REFERENTE AQUISICAO ASER FEITA DE COMBUSTIVEL ( GASOLINA ) PARA SEREM
UTILIZADOS NO ABASTECIMENTO DOS VEICULOS DO FMS EXERCICIO D E2019
PROCESSO ORIUNDO DA LICITAGAO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO -
PREGAO PRESENCIAL N° 52-2018

REFERENTE AQUISICAO A SER FEITA DE COMBUSTIVEL ( GASOLINA ) PARA SEREM
UTILIZADOS NO ABASTECIMENTO DOS VEICULOS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-
PPROCESSO ORIUNDO DA LICITACAO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO
PREGAO PRESENCIAL 52-2018

24.800,00|

5.173,20

14.817,13

28.474,20|

8.062,00

1.542,27,

1.715,04

8.868,67]
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16.738,00| 16.738,00|

3.630,93] 3.630,93

13.102,09 13.102,09|

19.605,53 19.605,53

INo Reg: 00004

73.264,53|

20.187,%8

36.338,55

16.738,00) 36.338,55 53.076,55

Assinado Digitalmente por: JOAQUIM AUGUSTO CARVALHO DE PAULA:36668788734
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